
 

 

Topplederseilasen “Closing the sustainability gap – accelerating actions”  
 
Kjære hovedsamarbeidspartner av One Ocean Expedition 
 
Vi ønsker å invitere deg personlig til en helt spesiell uke i Asia, der vi ønsker din stemme i viktige diskusjoner 
om hvordan næringsliv, forskning og myndigheter raskere kan nå klimamålene, samtidig som vi alle blir med på 
en «once in a lifetime» opplevelse.  
Bergen Næringsråd, NORCE og Skift – Næringslivets klimaledere har laget en uke som du aldri vil glemme.  
Dette er One Ocean Expedition sin offisielle topplederseilas hvor du i løpet av bare en uke vil oppleve alt fra 
storby, det asiatiske næringsliv, kulturopplevelser, fantastiske øyer, en seiling for livet og diskusjoner og 
networking med nasjonale og internasjonale toppledere.  
 
Vi møtes i Tokyo, en av verdens viktigste byer, der vi har en offisiell mottakelse sammen med den norske 
ambassaden i Japan og en næringslivssamling hvor du møter verdensledende  
Etter 2 døgn flyr vi over til de japanske stillehavsøyene til en tre dagers seilas med verdens flotteste seilskip.  
Her vil samtalene gå om bærekraft, samarbeid, verdenssituasjonen og business med andre toppledere i et av 
verdens flotteste og mest eksotiske omgivelser.   
 
Påmeldingen er allerede godt i gang, så sikre din plass ved å melde deg på her.  
 
Pris: 39 000,- eks. mva. Dette inkluderer konferansen i Tokyo og seiling inklusiv bevertning på Statsraad 
Lehmkuhl. Vi har et samarbeid med AmEx Global Business Travel som gir gunstige priser med full fleksibilitet på 
flyreiser og hotell. Ta kontakt direkte med dem på e-post eller ring 24 00 46 16 for mer informasjon.  
 
Hva du får oppleve:  

o Være med på den offisielle topplederseilasen under One Ocean Expedition  
o Være sammen med nasjonale og internasjonale toppledere i en uke 
o Besøke en av verdens viktigste byer, Tokyo – hvor vi sammen med den norske ambassaden får komme 

på innsiden av en spennende verdensdel 
o Bli kjent med noen av verdensledende virksomheter fra Asia 
o Seile med Statsraad Lehmkuhl i tre dager i Japans Syden 
o Diskutere viktige utfordringer knyttet til bærekraft, samarbeid og business 
o Bygge nettverk for livet med toppledere fra privat sektor, offentlig sektor og akademia 
o Praktisere bærekraftsmål nr. 17, «Samarbeid for å nå målene» 

 
Program 

Lørdag 24.09 Ankomst Tokyo 
Søndag 25.09 Offisiell mottakelse og sightseeing/fritid 
Mandag 26.09 Næringslivssamling hvor du møter spennende virksomhetene fra Asia 
Tirsdag 27.09 Avreise til Okinawa og innlosjering Statsraad Lehmkuhl 
Onsdag 28.09 Seiling på Statsraad Lehmkuhl dag 1 
Torsdag 29.09 Seiling på Statsraad Lehmkuhl dag 2 
Fredag 30.09 Seiling på Statsraad Lehmkuhl dag 3 
Lørdag 01.10 Ankomst Ishigaki 
Søndag 02.10 Avreise fra Ishigaki 

Vi håper å se deg i Japan i september! 
 
Med vennlig hilsen 
    
Marit Warncke    Bjørn K. Haugland    Kristin Wallevik 
Administrerende direktør  Administrerende direktør   Konsernsjef 
Bergen Næringsråd  Skift     NORCE 

https://bergen-chamber.pameldingssystem.no/one-ocean-top-executive
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